
Wrocław, dnia 11 sierpnia 2020 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560, 1603, 1669 i 1693— tekst ujednolicony)

OZNACZENIE SPRAWY:
M-II-231 0-6/202Q/AK
M-EDK- v 5 /2020

ZAMAWIAJĄCY:
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
ul. Podwale 3 1-33, 50-040 Wrocław
NIP: 896-000-47-80 REGON: 930 156 216
Sekretariat: Tel. 47 871 44 10 Faks 47 871 41 25

OSOBY WYZNACZONE DO KONTAKTU:
Anna Kubala Tel.478713558

PRZEDMIOT I ILOŚĆ ZAMÓWIENIA:

1. Woda mineralna gazowana o pojemności 1,5 litra w opakowaniach typu PET —

20 palet (jedna paleta to 84 zgrzewki, Po 6 szt. butelek o pojemności 1,5 litra
każda)

2. Woda mineralna niegazowana o pojemności 1,5 litra w opakowaniach typu PET
— 5 palet (jedna paleta to 84 zgrzewki, Po 6 szt. butelek o pojemności 1,5 litra
każda)

MINIMALNE WYMAGANIA:

Woda mineralna musi spełniać wymogi stawiane naturalnym wodom mineralnym zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia I marca 2011 r. (Dz. U. 2011 Nr 85, poz. 466 ze zm.)
w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód stołowych.

Określenie naturalna woda mineralna oznacza wodę podziemną wydobywaną jednym lub kilkoma
otworami naturalnymi lub wierconymi, pierwotnie czystą pod względem chemicznym
i mikrobiologicznym, charakteryzującą się stabilnym składem mineralnym oraz właściwościami
mającymi znaczenie fizjologiczne, powodującymi korzystne oddziaływanie na zdrowie ludzi zgodnie
z obowiązującymi przepisami.

Woda ta powinna zaliczać się do kategorii wysokozmineralizowanych lub średniozmineralizowanych
wód mających powyżej 500 mgJl składników mineralnych. W składzie wody powinny znaleźć się
m.in.: magnez (Mg), wapń (Ca), sód (Na) oraz aniony: chlorki, siarczany i wodorowęglany.

Stopień nasycenia dwutlenkiem węgla zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 marca
2011 r. (Dz. U. 2011 Nr 85, poz. 466 ze zm.) w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych
wód źródlanych i wód stołowych:

. Woda niegazowana tj. nienasycona dwutlenkiem węgla (CO2)

. Woda gazowana tj. średnio lub wysokonasycona dwutlenkiem węgla (CO2)



Woda mineralna powinna posiadać aktualną ocenę oraz kwalifikację rodzajową wody Państwowego
Zakładu Higieny, dopuszczającą wodę mineralną do obrotu handlowego.

Oznakowanie naturalnych wód mineralnych w opakowaniach jednostkowych musi odpowiadać
przepisom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011 r. (Dz. U. 2011 Nr 85, poz. 466 ze
zm.) w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód stołowych.

Na etykiecie zamieszczonej na butelce powinny znajdować się informacje dot.: nazwy produktu,
nazwy producenta wraz z adresem, nazwy źródła z którego pochodzi i zawartość składników
mineralnych, informacje iż woda posiada aktualne atesty higieny lub dokument wydany przez
jednostki uprawnione do kontroli jakości wody oraz datę przydatności do spożycia.

Asortyment powinien być dostarczony do Zamawiającego w nienaruszonych opakowaniach tj.
bezzwrotnych butelkach plastikowych typu PET o pojemności 1,5 litra, spełniających wymagania
sanitarno — epidemiologiczne, nie wchodzących w reakcje ze związkami mineralnymi będącymi
w wodzie i posiadającymi atest o dopuszczeniu do kontaktu z żywnością.

Woda będąca przedmiotem umowy musi pochodzić z bieżącej produkcji i być objęta minimum
46 tygodniowym okresem przydatności do spożycia, licząc od daty dostawy.

TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA:
Dostawa przedmiotu umowy nastąpi transportem Wykonawcy i na jego koszt, maksymalnie
w terminie do 7 dni kalendarzowych od dnia wystania zamówienia do realizacji. Za rozładunek
przedmiotu zamówienia odpowiedzialny jest Wykonawca.
Miejsce dostawy: Magazyn Wydziału Zaopatrzenia ul. Sokolnicza 12, 53-676 Wrocław od pon-pt
w godzinach 8:00 — 15:00. Tel. 4787132 77, 47871 3209

WARUNKI POSTĘPOWANIA I ZAMÓWIENIA:
) Płatność przelewem bankowym w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania

faktury VAT.
) Kryterium wyboru oferty — cena jednostkowa brutto — waga 100 %.
) 0 wyborze najkorzystniejszej oferty spośród ważnych (spełniających wymagania minimalne)

ofert decydować będzie kryterium najniższej ceny (jednostkowej).
) Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu

zamówienia, tj. w szczególności: koszty dostawy, opakowania itp. W cenie powinny być
również uwzględnione wszystkie podatki, łącznie z podatkiem od towarów i usług — VAT
oraz podatkami i opłatami lokalnymi.

) W przypadku stwierdzenia wad lub niezgodności w dostarczonym przedmiocie zamówienia
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia bez wad w terminie 5
dni roboczych od dnia zgłoszenia.- na koszt wykonawcy.

) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania (zapytania
ofertowego), unieważnienia lub zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru
oferty, w każdym czasie, bez podania przyczyny.

) Zamawiający może unieważnić postępowanie o udziełenie zamówienia, jeżełi
środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości łub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

) Złożenie oferty w postępowaniu jest równoznaczne z akceptacją warunków ujętych
w przedmiotowym zaproszeniu do złożenia oferty.

KARY UMOWNE:
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:
a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy — w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu
umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, licząc od następnego dnia po terminie,
w którym miało nastąpić wykonanie przedmiotu umowy, lub



b) w razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność
ponosi Wykonawca w wysokości 10 % wartości brutto przedmiotu umowy - zamówienia.
Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kwoty naliczonej kary umownej z wymagalnej należności
Wykonawcy przy opłacaniu faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, bez konieczności
składania odrębnego oświadczenia w tym zakresie.
Zamawiający może odstąpić od umowy-zamówienia w przypadku opóźińenia przekraczającego
jeden dzień kalendarzowy przez Wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy-zamówienia.

CZELNI
- . .atrz~ ja

•~

zez Szydło ski

ika komórki o ~anizacyjnej
. iej Policji we Wrocławiu)

1”

ma11

(pieczęć i podpis kier”
Komendy Woje


